FLT-1-PK PAÑOLENCI ROSADO 1 BAG $960 5% $912

FLT-1-LIL PAÑOLENCI LILA 1 BAG $960 5% $912

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.633
$0
$19.880
$0

$124.513

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1810 ROMPECABEZA PUZZLE 12 PZA $650 5% $7.410

SSO-19-625 TIJERA ZIG-ZAG 8 PZA $750 5% $5.700

CM-1940 COMPAS DE PRECISION 4 COLORES 8 PZA $650 5% $4.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.633
$0
$19.880
$0

$124.513

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL